
Evidenční č.:

Zveřejnění:......................................

Dodatek č.l ke smlouvěRegistrsn,Iuv:
č. 043/2022/OR - Smlouva o odběru a zpracování bioodpadu 

(dále jen ,,dodatek“)

v 3. 7- zozz

uzavřený mezi smluvními stranami
Smluvní strana:
Jako zpracovatel:
Firma: Petra Zbořilová
se sídlem: Veleboř 26, 789 73 Úsov
IČO: 03781798
DIČ: CZ7453275753
Zastoupena: Petra Zbořilová
(dále jen „zpracovatel44)

A

Jako původce:
Firma: Město Mohelnice
se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
IČ: 00303038
DIČ: CZ00303038
Zastoupena: Ing. Pavlem Kubou, starostou
(dále jen „původce44)
(dále společně jen „smluvní strany44)

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o odběru a zpracování bioodpadu 
uzavřené dne 23.02.2022 mezi zpracovatelem: Petra Zbořilová, Veleboř 26, 789 73 Úsov a 
původcem: Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice (dále jen "smlouva") 
následovně:

Článek I.
Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst. 1 a 2, který nově zní:

VI.
Cena služeb a platební podmínky

2. Ceník převzetí a zpracování BRO:

Druh jednotka cena Kč bez DPH
1. Čistá tráva t 500,-
2. Listí, ovoce, zelenina t 600,-
3. Větve t 600,-
4. Pařezy, kořeny t ■

oo00

5. Směs BRO (tráva, ovoce, větve,) t 650,-
6. Třídění BRO (plasty, kameny, živ. Zbytky apod) t 800,-



Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží původce a jedno 
zpracovatel.

2. Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Zpracovatel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Původce se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 9.5.2022 usnesením 
č. 2522/105/RM/2022.

5. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

a , , 

V Polici dne...

Petra Zb
zpracovatel

V Mohelnici dne........................


